1

证券代码：600125        证券简称：铁龙物流        公告编号：2021-020

证券代码：163794         证券简称：20 铁龙 01

中铁铁龙集装箱物流股份有限公司

第九届监事会第七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任.

一、 监事会会议召开情况

本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议通知及会议材料于 2021 年 10 月 22 日以书面、电子邮件等方式发

出。

本次会议于 2021 年 10 月 29 日以通讯方式召开。

应出席本次会议的监事 4 人，亲自出席的监事 4 人，本次会议实有 4 名监事

行使了表决权。

二、监事会会议审议情况

1、《关于对董事会编制的公司﹤2021 年第三季度报告﹥的审核意见》

公司监事会根据《证券法》第 82 条的规定及相关要求，对董事会编制的公

司《2021 年第三季度报告》进行了严格的审核，提出以下书面审核意见：

（1）公司《2021 年第三季度报告》的编制和审议程序符合法律、法规、公

司章程和公司内部管理制度的各项规定。

（2）公司《2021 年第三季度报告》的内容和格式符合中国证监会和证券交

易所的规定，该报告真实地反映出公司报告期内的经营管理和财务状况等事项。

（3）监事会在提出本意见前，未发现参与公司《2021 年第三季度报告》编

制和审议的人员有违反保密规定的行为。

本项议案以 4 票同意获得通过，反对 0 票，弃权 0 票。

2、关于推举公司监事候选人的议案

鉴于公司监事会主席赵肃芬女士和监事王道阔先生分别因退休原因和工作

变动原因，已申请辞去公司监事职务，监事会依据《公司法》、《公司章程》的

 2

相关规定及股东单位的提名，推举张玉虎先生、陈亚春先生为公司监事候选人，

并提请董事会将本议案提交公司股东大会审议。

本议案以 4 票同意获得通过，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告！

                            中铁铁龙集装箱物流股份有限公司

                                    监    事    会

                                   2021 年 10 月 30 日

附监事候选人简历

张玉虎，男，1967 年 11 月出生。大学本科学历，高级会计师。2010 年 4 月

至 2012 年 3 月任铁道部财务司企业财务处处长；2012 年 3 月至 2013 年 3 月任

铁道部财务司资金管理处处长；2013 年 3 月至 2013 年 11 月任中国铁路总公司

财务部资金管理处处长；2013 年 11 月至 2014 年 9 月任铁路发展基金公司筹备

组副组长；2014 年 9 月至 2017 年 11 月任中国铁路发展基金股份有限公司副总

经理；2017 年 11 月至 2018 年 3 月任中国铁路建设投资公司副总经理、党委委

员，中国铁路发展基金股份有限公司副总经理；2018 年 3 月至 2021 年 4 月任中

国铁路投资有限公司副总经理、党委委员，中国铁路发展基金股份有限公司副总

经理；2021 年 4 月至今任中铁集装箱运输有限责任公司总会计师。目前未持有

公司股票，也没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

陈亚春，男，1967 年 2 月出生，大学本科学历，高级会计师。2005 年 4 月

至 2009 年 9 月行沈阳铁路局财务处副处长；2009 年 9 月至 2010 年 12 月任沈阳

铁路局投资管理中心总会计师；2010 年 12 月至 2016 年 2 月任沈阳铁路局辅业

集团公司（投资管理中心）总会计师；2016 年 2 月至 2016 年 12 月任沈阳铁路

局收入稽查处副处长；2016 年 12 月至 2018 年 11 月任沈阳铁路局社会保险管理

处处长；2018 年 11 月至 2021 年 4 月任沈阳局集团公司社会保险部主任；2021

年 4 月至今任沈阳局集团公司财务部（收入部）主任兼资金结算所（财务集中核

算管理所）主任、税务管理办公室主任。目前未持有公司股票，也没有受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。